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Esclarecimento 23/01/2020 17:59:39

Boa tarde prezado pregoeiro. No item 12.1 do Termo de Referéncia diz ser de responsabilidade da empresa contratada o fornecimento dos materiais necessarios para a
execugdo dos servicos de conservagdo e limpeza. Entretanto, ndo ha no Edital lista com os materiais a serem fornecidos para cada unidade. Havera o fornecimento dos

materiais de limpeza e equipamentos de segurancga por parte do TRE ou esses serdao gastos do contratado?

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/avisos4.asp?qaCod=1002081&texto=T
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Resposta 23/01/2020 17:59:39

Quanto aos esclarecimentos solicitados temos a informar que todas as informacdes relevantes constam do Edital, sendo indispensavel sua atenta leitura. O material de
limpeza sera fornecido pelo TRE-MG. Os equipamentos, nos quantitativos e locais sera fornecido pelo Contratado.
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